q.d. illa que talistis  
ita p̄iosa erāt m̄hi  
q̄ parū aut nihil ap-  
ficio: residuū et sic i-  
telligenda est trāsla-  
tio nostra que h̄z.  
a **E**t oia q̄ habeo.  
nō ei abstulerūt bo-  
na miche alia cū eēt  
d̄ filiis isrl. quos spo-  
liare nolebant s̄ t̄m  
accepserunt illa que  
erāt ad cultū ydolo-  
rū p̄tinētia qd crede-  
bat p̄tinere ad religi-  
onē nō ad furtū. et h̄  
est qd subdit.

b **C**ane nevtra r̄c.  
id est cū familia tua  
et bonis tuis. Cetera  
patēt ex supradictis  
v̄lq; ibi. c **E**rat āt  
r̄c. i. bēb. h̄. In torē  
terroob. d **P**osu-  
erūtq; h̄ p̄ describi-  
tur spoliorū abusio:  
q; illis q̄ abstulerant  
de domo miche abu-  
si sunt ad ydolatriaz  
exercendā: et h̄ ē qd  
dr. d **P**osuerunt  
q̄ sibi sculptile. q̄ h̄ i-  
telligūt alia ad ydo-  
latriā p̄tinētia q̄ sibi  
posuerūt. s. ad exer-  
cendū ydolatriaz. id  
subdit. e **E**t iona-  
than iste est leuites  
quē adduxerunt de  
domo miche.

f **C**ic filios ei sacer-  
dotes p̄dictorū ydo-  
loz. g **V**lq; ad  
diē captiuitatis sue  
q̄ facta est p̄ salma-  
nasar regē assyriorū  
v̄l h̄. iiiij. Reg. xviiij.  
et h̄m h̄c expositio-  
nē li captiuitatē sue  
refert ad tribū dan:  
Hleronim⁹ aūt sup  
libū Paralip. dicit  
q̄ refert ad domum  
dñi. i. v̄lq; ad captio-  
nē archē p̄ philiste-  
os: q̄ habet .i. Regū  
iiiij. q̄ tūc translatus  
fuit tabernaculū de-  
sylo: et hoc dictū con-  
sonat litere sequēti  
cum dicitur.

h **M**ansitq; aptū  
eos ydolum r̄c. q.d.  
nō amplius.

**C**apitulū. xix.

sexcētis viris fortissimis:  
haud p̄cul expectantibus  
Tulerūt igīt q̄ intrauerāt  
sculptile ephot et ydola at-  
q̄ p̄flatile. Quib⁹ dixit sa-  
cerdos. Quid facitis. Cui  
r̄nderūt Lāce et pone digi-  
tū sup os tuū: veniq; nobis  
scūt habeam⁹ te p̄rem ad  
sacerdotē. Quid tibi meli⁹  
est ut sis sacerdos i domo  
vni⁹ viri an i vna tribū et  
familia in isrl. Qd cū audis-  
set acq̄euit sermonib⁹ eoꝝ  
et tulit ephot et ydola ac  
sculptile. et p̄fect⁹ est cū eis  
x **Q**ui cū p̄gerēt et ante se ire  
fecissent puulos ac iūmēta  
et oē qd erāt p̄ciosuz iamq;  
a domo miche eēt p̄cul:  
viri q̄ habitabāt i edibus  
miche cōclamantes secuti  
sunt. et post tergū clamare  
ceperūt Qui cū resperissēt  
dixerūt ad michaz. Quid  
tibi vis Cur clamas Qui  
r̄ndit: Beos meos q̄s mi-  
hi feci tulisti et sacerdotē  
et oia q̄ habeo: et dicitis qd  
tibi est. Dixeruntq; ei filij  
dan. Caue ne v̄lra loq̄ris  
ad nos. et veniāt ad te viri  
aīo p̄citati: et ip̄e cū oī do-  
mo tua pereas. Et sic ce-  
pto itinere prexerunt. Vili-  
dēs aūt micha q̄ fortiores  
se eēt: reuersus est in do-  
mū suā. Exētī aūt viri tu-  
lerunt sacerdotē et q̄ supra  
dixim⁹: venerūtq; in lais  
ad pp̄lm q̄escētē atz securū  
et p̄cussérūt eos in ore gla-  
dij: vrbēq; incēdio trādi-  
derūt. nullo penit⁹ ferētē p̄  
sidū eo q̄ p̄cul habitarēt  
a sydone: et cū nullo hoīm  
haberēt q̄cōs societatis ac  
negotij Erat aūt ciuitas si-  
ta in regione roob quā rur-  
sus extruētes habitauerūt  
in ea: vocato noīe ciuitatē  
dan: iuxta vocabulū p̄ris

**H**icit vir quidā. h̄ ponit casus scđo de vno leste q̄  
in ciuitate gabaa mortua fuit ex nimia libidine ab-  
tentiu ipa. Circa qd sic p̄cedit: quia p̄mo sic de-  
scribit hui⁹ sceleris p̄petratio. scđo p̄ petrati⁹ vastatio. xx.  
ca. tertio vastatoꝝ repatio. xxj. cap. Prima ps diuidit in  
tres: q; p̄ describitur  
occasio peccati. scđo  
modus p̄ petrandi:  
ibi **I**llis epulatib⁹  
tercio manifestatio  
facti. ibi: **Q**uā cū eēt  
ingressus **O**ccasio  
aut p̄cti fuit i hoc q̄  
leuites v̄xore suā q̄  
recesserat ab eo redu-  
xit p̄ ciuitatē gabaa  
in q̄ erāt aliq; hoies  
pessimis et luxuriosis  
nimis. Circa h̄ s̄c̄  
sic p̄cedit: q; p̄ descri-  
bit v̄xoris recōciliatio  
scđo reconciliante  
reductio ibi. Die āt  
quarto. tertio in ga-  
baa hospitatio: ibi.  
Occubuitq; eis sol  
Circa primū dicit.  
b **A**ccepit v̄xore s̄  
bethleē iuda. h̄ dicit  
ad differētā alteri⁹  
bethleē q̄ est in tribū  
zabulon ut supra dī-  
cū est. xvij. ca.

**H**icit quidā **C**a. xix.  
vir leuites habitas i  
latere mōtī ephraim  
qui accepit v̄xore de beth-  
leem iuda Que reliquit eū  
et reuersa est in domū p̄ris  
sui i bethleem māsit itaq;  
apud eū quatuor mensib⁹  
d **S**ecutusq; est eā vir suns  
volēsq; recōciliari ei atq;  
blandiri et secum reducere  
et habēs in comitatu pueruz  
et duos asinos. Que susce-  
pit eū et introduxit in do-  
mū patris sui. Quod cum  
audisset socer ei⁹ eūq; vi-  
disset occurrit ei let⁹ et am-  
plexatus ēhoiem. Hāsit  
q; gener i domo socii tri-  
b⁹ dieb⁹ comedēs cū eo et  
bibens familiariter: die āt  
quarto denocte p̄surgens  
p̄fici voluit. Que tenu-  
it socer: et ait ad eū: Busta  
prius pusillū panis et con-  
forta stomachū: et sic p̄fici  
sceris. Ederuntq; simul  
ac comedērūt et biberunt.  
Bixitq; pater puelle ad ge-  
nerū suū Queso te vt ho-  
die hic maneas: pariterq;  
letemur: Ut ille: cōsurgēs  
cepit velle p̄fici. Et nibi  
lomin⁹ obnixe eū socer te-  
nuit et apud se fecit mane-  
re. Mane autē facto para-  
bat leuites iter. Cui socer  
rursum Obscro inquit vt  
paululū cibi capias et aſſu-  
ptis virib⁹ donec icrescat  
dies postea p̄ficiari. Co-  
mederūt ergo simul: surre-

**C**ue reliqt eum.  
In hebreo h̄. Que  
fornicata est sup euz  
et sic in hebreo videſ  
tangi cā recessus. vt  
pote: quia ppter for-  
nicationē vir ei⁹ eie-  
cit eam: vel quia ipa  
ignorante viro reces-  
sit ab eo cum adulte-  
ro. et postea nō fuit  
causa renerti ad ma-  
ritum suum et ideo  
iuit ad dominum pa-  
tris sui.